
Kontaktní adresa: Česká farmaceutická společnost ČLS JEP, z. s., Ak. Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové;                              
tel.: +420 495 067 251 (355, 389); e-mail: sekretar@cfs-cls.cz. 
*Česká farmaceutická společnost je součástí České lékařské společnosti J. E. Purkyně, z. s., Sokolská 31, 120 26 Praha 2, DIČ 
CZ00444359. 

ČESKÁ 
FARMACEUTICKÁ 
SPOLEČNOST 
ČESKÉ LÉKAŘSKÉ SPOLEČNOSTI J. E. PURKYNĚ, Z. S. 
 

    

Harmonogram voleb do orgánů České farmaceutické společnosti ČLS JEP 
V říjnu a listopadu 2022 proběhnou volby do výboru České farmaceutické společnosti (ČFS), revizní komise 
ČFS a výborů jednotlivých sekcí a spolků ČFS.  

Členové ČFS obdrží podrobné instrukce k volbám do orgánů ČFS. Volbou proběhnou korespondenční formou. 

Ustanovena byla volební komise ve složení: dr. Babica (předseda) a sekretářky ČFS paní Kateřina Melšová 
a paní Dana Štěpánová.  

Časový harmonogram voleb do orgánů ČFS na období 2023–2026: 

• Do 22. 9. 2022 budou jednotlivé sekce ČFS zasílat volební komisi kandidáty do výboru ČFS a revizní 
komise, maximálně 5 návrhů do výboru ČFS a 2 návrhy do revizní komise za každou sekci, podmínkou 
je souhlas kandidáta a jeho členství v ČFS k 31. 8. 2022 nikoliv v dané sekci, která jej nominuje. 

• Do 22. 9. 2022 budou jednotlivé sekce zasílat volební komisi kandidáty do výborů sekcí, minimálně 5 
návrhů do dané sekce, podmínkou je souhlas kandidáta a jeho členství v ČFS k 31. 8. 2022 a v dané 
sekci, která jej nominuje. 

• Do 22. 9. 2022 budou jednotlivé spolky zasílat volební komisi kandidáty do výborů spolků, minimálně 
3 návrhy do daného spolku, podmínkou je souhlas kandidáta a jeho členství v ČFS k 31. 8. 2022 
a v daném spolku, který jej nominuje. 

• Do 26. 9. 2022 zveřejní volební komise kandidátní listiny do výboru ČFS, revizní komise a výborů sekcí 
a spolků. 

• Mezi 26. 9. 2022 a 2. 10. 2022 mají členové ČFS možnost doplnit kandidáty do jednotlivých volebních 
listin (návrhy lze zasílat předsedovi volební komise dr. Babicovi na babica@faf.cuni.cz). 

• Do 5. 10. 2022 budou volební komisí zveřejněny finální podoby kandidátních listin.  

• Mezi 5. 10. 2022 a 14. 10. 2022 mohou kandidáti představit členům ČFS svoje vize. 

• Do 24. 10. 2022 obdrží členové ČFS obálku s volebními lístky do výboru a revizní komise ČFS a dále 
do sekcí a spolků, jejichž jsou členy, a odpovědní obálku. 

• Volební akt proběhne od 24. 10. 2022 do 11. 11. 2022. 

• Do 30. 11. 2022 vyhlásí volební komise výsledky voleb do orgánů ČFS. 

• Dne 8. 12. 2022 proběhne v Praze nebo Hradci Králové společné zasedání výborů a revizních komisí. 

 

Za výbor ČFS 

prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

předseda 

 

mailto:babica@faf.cuni.cz

	Harmonogram voleb do orgánů České farmaceutické společnosti ČLS JEP

